
 
 

ZARZĄDZENIE NR 156/2025 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2025 na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.322.2025 z dnia 04 września 2025 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 
FB-I.3111.2.345.2025 z dnia 16 września 2025 r.,Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.351.2025 
z dnia 18 września 2025 r.,Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.355.2025 z dnia 22 września 
2025 r.,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2025 na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.322.2025 z dnia 04 września 2025 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 
FB-I.3111.2.345.2025 z dnia 16 września 2025 r.,Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.351.2025 
z dnia 18 września 2025 r.,Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.355.2025 z dnia 22 września 2025 r. 
oraz wniosków kierownika jednostki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Andrzej Szymczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9312



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 156/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 22 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
750   Administracja publiczna 0,00 8 080,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 8 080,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 080,00 

852   Pomoc społeczna -55 366,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -2 547,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-2 547,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -31 219,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-31 219,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność -21 600,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-21 600,00 0,00 

bieżące razem: -55 366,00 8 080,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

         

Ogółem: -55 366,00 8 080,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9312



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 156/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 22 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

                
zmniejszenie -14 842,55 -14 842,55 -14 842,55 -14 842,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 922,55 22 922,55 22 922,55 22 922,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 080,00 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
                
                
zmniejszenie -14 842,55 -14 842,55 -14 842,55 -14 842,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 842,55 14 842,55 14 842,55 14 842,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

                
                
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -51 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 82 000,00 47 000,00 35 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
                
                
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 600,00 29 600,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych zwiększenie 29 200,00 29 200,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9312



                
                
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
                
                
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
                
                
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
                
                
zmniejszenie -55 366,00 -55 366,00 -55 366,00 -33 766,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
                
                
zmniejszenie -2 547,00 -2 547,00 -2 547,00 -2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
                
                
zmniejszenie -31 219,00 -31 219,00 -31 219,00 -31 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

                
                
zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
                
                
zmniejszenie -155 208,55 -155 208,55 -155 208,55 -99 608,55 -55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 922,55 107 922,55 104 922,55 69 922,55 35 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9312


	ZARZĄDZENIE NR 156/2025 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2025

		2025-10-02T12:14:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




